

<b>Xəstəlik sinifi (XBT-10)</b>	<b>Gözün və gözün əlavə aparatının xəstəlikləri (H00-H59)</b>
-------------------------------------	---

<b>İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)</b>	<b>Əlizadə İ.</b>
---	-------------------

<b>XBT-10 rubrikası</b>	
<b>H 53.6</b>	<b>Gecə korluğu</b>

## **Müalicə**

### **1. Konservativ müalicə** (tibbi göstərişə görə).

1. Refraktiv qüsurla yanaşı olanda – eynək və ya kontakt linza seçərək görmə korreksiyası;
2. Psixostimulyatorlar və nootrop dərmanlar - damar və degenerativ etiologiyalı ftohəssaslıq pozuntuları zamanı:

**Sitikolin (Citicoline)**, tabletlər 500 mq, 1 tablet gündə 2 dəfə 1-3 ay ərzində və (və ya)

**Vinpoetin (Vinpocetine)**, tabletlər 5 mq, 10 mq, 1 tablet gündə 3 dəfə 1-2 ay ərzində;

3. Vitaminlər - vitamin çatışmazlığı ilə əlaqəli foto həssaslıq pozğunluqları zamanı:

**Tokoferol (Tocopherol)**, kapsul 400 mq, daxilə 1 kapsul gündə 1-2 dəfə (gündə 800 mq) 7-14 gün və (və ya)

**Retinol (Retinol)**, kapsullar gündə 5000 BV, 33000 BV, 25000-150000 BV daxilə, 1-3 kapsul gündə 2-3 dəfə 1-2 ay ərzində; və/və ya

**Sianokobalamin (vitamin B12) (Cyanocobalamin)**, inyeksiya üçün məhlul 500 mkq/ml, ə/d 500 mkq gündə bir dəfə 10-14 gün və (və ya)

**Piridoksin (vitamin B6) (Pyridoxine)**, inyeksiya üçün məhlul 50 mq/ml, 10-30 gün ərzində gündə bir dəfə 50 mq ə/d və (və ya)

**Tiamin (vitamin B1) (Thiamine)**, ə/d inyeksiya üçün məhlul 50 mq/ml, ə/d inyeksiya 25-50 mq gündə bir dəfə 10-30 gün və ya

**Vitamin B1/vitamin B6/vitamin B12**, inyeksiya üçün məhlul 2 ml, ə/d 2 ml gündə 1 dəfə 10-14 gün;

4. Digər oftalmoloji preparatlar – progressivləşən degenerativ-distrofik dəyişikliklər zamanı:

suda həll olunan **polipeptid fraksiyaları kompleksi (retinalamin)**, ə/d və parabolbar tətbiqi üçün məhlul hazırlamaq üçün liofilizat 5 mq(şüşənin tərkibi əvvəlcə 1 ml 0,5% prokain məhlulunda, inyeksiya üçün steril suda və ya izotonik 0,9%-li natrium xlorid məhlulunda həll edilir), 10 gün ərzində gündə bir dəfə 5 mq ə/d və ya 2,5 mq parabolbar;

**Azapentasen (Azapentacene)**, məhlul (göz damcısı) 0,15 mq/ml 15 ml, 1-2 damcı gündə 3-5 dəfə 1-3 ay ərzində və (və ya)

**Sitoxrom C/Adenozin/Nikotinamid (Cytochrome C/ Adenosine/ Nicotinamide)**, məhlul (göz damcıları) 10 ml, 1-2 damcı gündə 3 dəfə 1-3 ay ərzində və (və ya)

**Emoksipin (Emoxypine)**, məhlul (göz damcısı) 10 mq/ml, 1-2 damcı gündə 2-3 dəfə 1-3 ay ərzində və (və ya)

**Taurin (Taurine)**, məhlul (göz damcısı) 40 mq/ml, 1-2 damcı gündə 2–4 dəfə 1-3 ay ərzində, müalicə 1 aydan sonra təkrarlanır.

2. **Cərrahi müdaxilə** (tibbi göstərişlərə əsasən).

3. **Fizioterapevtik müalicə** (tibbi göstərişlərə əsasən).

## ƏDƏBİYYAT:

1. Диагностика и лечение пациентов с болезнями глаза и его придаточного аппарата (взрослое население). Клинические протоколы 2022 (Беларусь). (утвержден постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 05.09.2022 № 91) Available from: <https://ref.az/ztE4rD>

2. Постановление министерства здравоохранения Республики Беларусь (5 сентября 2022 г. № 91) Об утверждении клинического протокола «Диагностика и лечение пациентов с болезнями глаза и его придаточного аппарата (взрослое население)». Available from: <https://ref.az/2S5EaVC>